
 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №  16 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ПРИКАЗ 

                            

        16 .12.2022                                                                                              № 77/3 

Об утверждении перечня должностей 

 работников ДОУ, замещение которых  

связано с выполнением коррупционно опасных функций 

 

В целях реализации Плана противодействия коррупции в Санкт-Петербурге на 2018-2022 

гг. , утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2017 г. № 

1185и в соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и 

безопасности от 09.07.2019 года № 347-п 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Утвердить перечень должностей работников ДОУ, замещение которых связано с 

выполнением коррупционно опасных функций. 

2. Ответственному  за профилактику коррупционных и иных нарушений ДОУдовести 

приказ до сведения всех работников  под роспись. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на . ответственного  за профилактику 

коррупционных и иных нарушений ДОУ- Мороз Екатерину Фаритовну. 

 

 

 

 

Заведующий                                      Гостева И. А. 

 

 

 

 

 
 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 16 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Гостева Ирина Анатольевна, Заведующий
26.12.2022 13:21 (MSK), Сертификат 1708C500C1AD7D8749F2FB233CF0536E


